Söz konusu bedeli yatırdığını 

tevsik eden firmalara talepleri durumunda dokümanlar kargo servisi ile ödemeli olarak 

gönderilebilir. İhale Dokümanının satın alınması İhaleye teklif verilmesi için ön şarttır. 

8. Tüm tekliflerin beraberinde LOT 1 için en az 715.000,00-TL 

(YediYüzOnBeşBinTürkLirası), LOT 2 için en az 700.000,00-TL (YediYüzBinTürkLirası), 

LOT 3 için en az 1.625.000,00-TL (BirMilyonAltıYüzYirmiBeşBinTürkLirası), LOT 4 için 

en az 1.725.000,00-TL (BirMilyonYediYüzYirmiBeşBinTürkLirası) tutarında veya eşdeğeri 

olacak şekilde teklif para birimi cinsinden düzenlenmiş bir “Geçici Teminat” sunulması 

gerekmektedir. 

9. Tekliflerin en geç 27.08.2025, Çarşamba günü saat 14.00’a kadar aşağıdaki adrese teslim 

edilmesi gerekmektedir.